SCRIPTA

Numéro Scripta : 6693

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Stanley, Saint-Léonard (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1156, janvier

Lieu d'émission : Douvres

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de l'église d'« Erlingeham » au prieuré de Saint-Léonard de Stanley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° X, t. 1, p. 105-106.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 105.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, J. episcopo Wigorniensi et omnibus baronibus et justiciis et vicecomitibus, et omnibus fidelibus suis de Gloec[estre]scyra et de honore de Berchelaio Francis et Anglis, salutem.

Sciatis me concessisse in liberam et perpetuam elemosinam ecclesie Sancti Leonardi de Stanlegha ecclesiam Sancte Marie de Erlingeham cum omnibus decimis ejusdem ville, in pratis et bladis et piscaturis et omnibus rebus, et unam virgatam terre apud Maismoram, quam Rogerus de Berchelaio dedit predicte ecclesie in elemosinam, liberam et quietam de geldo et omni consuetudine. Preterea concedo eidem ecclesie sexaginta solidos per annum, scilicet hardacr[am] de Berchelaio, quam idem Rogerus ei dedit de redditibus suis, sicut carte regis H. avi mei testantur. Quare volo et firmiter precipio quod predicta ecclesia Sancti Leonardi et monachi ibidem Deo servientes hec predicta libere et quiete et honorifice teneant, cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus suis.

Testibus : t. cancellario, comite Regin[aldo], Ricardo de Hum[etis] constabulario, M. Biset dapifero, W. Filio Geroldi camerario.

Apud Dovr[am], in transitu regis.